2024年10月31日

各 位

会 社 名 ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   東  上  征  司

（コード番号 9889 東証プライム）

      問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  浅  利  信  治

（ T E L  0 3 - 6 2 6 2 - 5 7 3 3 ）

「統合報告書 2024」発行のお知らせ

当社は、ステークホルダーの皆様に当社グループの理解を深めていただくことを目的として「統合報

告書 2024」を発行いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．統合報告書発行にあたって

前中期経営計画「HARMONIZE 2023」では、企業の DX を実現するトータル IT サービス

「HARMONIZE」を推進することで、高付加価値ビジネス主体の事業構造への変革に取り組

んでまいりました。

今年度は、新たに中期経営計画「CHALLENGE 2026」を策定し、さらなる事業構造の変革

を推進するため、３つの注力事業にデータ＆AIを活用する事で事業の進化・深化を図り、

新たな価値創出にチャレンジする３ヵ年といたしました。

「統合報告書 2024」では、価値創造型企業へ向け、持続的に成長していくための事業

戦略に加え、人財育成、それらを支える経営基盤の強化について記載しております。

 この報告書を通じて、当社グループへの理解が一層深まり、ステークホルダーの皆様と

のより良いコミュニケーションに繋がることを期待しております。

２．報告対象期間

2024年 3月期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）

※一部対象期間外の報告を含んでおります。

３．URL

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/9889/ir_material_for_fiscal_ym5/166054/00.pdf

   以 上

＜主な目次＞

ＪＢＣＣグループの基礎知識

ＪＢＣＣグループについて

ＪＢＣＣグループのあゆみ

ＪＢＣＣグループの目指すもの

価値創造プロセス

トップメッセージ

目標を実現する戦略

外部環境の変化によるリスクと機会

新中期経営計画「CHALLENGE 2026」

注力事業（①クラウド②セキュリティ③超高速開発）

管理担当役員メッセージ

成長を支える組織力

サステナビリティ経営

データセクション

財務ハイライト

非財務ハイライト